
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. (

.)

물건
번호

소재지
면적( )㎡

건물 토지 대지권( )

1 울산광역시 북구 매곡동 외 필지 현대으뜸타운 제 동 제 층 제 호233 2 104 11 1102 66.80
분의94210000

302240

: ( )
. (

.
.)

.

2.

( )
[ : ]

회차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2021. 03. 29. 10:00 ~ 12:00 2021. 03. 30. 14:00 120,600,000

차2 2021. 03. 29. 14:00 ~ 16:00 2021. 03. 30. 14:00 108,540,000

차3 2021. 03. 31. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 01. 14:00 97,686,000

차4 2021. 03. 31. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 01. 14:00 87,917,400

차5 2021. 04. 02. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 05. 14:00 79,125,660

차6 2021. 04. 02. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 05. 14:00 71,213,094

차7 2021. 04. 06. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 07. 14:00 64,091,785

차8 2021. 04. 06. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 07. 14:00 57,682,606

차9 2021. 04. 08. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 09. 14:00 51,914,346

차10 2021. 04. 08. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 09. 14:00 46,722,911

차11 2021. 04. 12. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 13. 14:00 42,050,620

차12 2021. 04. 12. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 13. 14:00 37,845,558

차13 2021. 04. 14. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 15. 14:00 34,061,002

차14 2021. 04. 14. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 15. 14:00 30,654,902

차15 2021. 04. 16. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 19. 14:00 27,589,412

차16 2021. 04. 16. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 19. 14:00 24,830,471

차17 2021. 04. 20. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 21. 14:00 22,347,423

차18 2021. 04. 20. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 21. 14:00 20,112,681

차19 2021. 04. 22. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 23. 14:00 18,101,413

차20 2021. 04. 22. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 23. 14:00 16,291,272

차21 2021. 04. 26. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 27. 14:00 14,662,145

차22 2021. 04. 26. 14:00 ~ 16:00 2021. 04. 27. 14:00 13,195,930

차23 2021. 04. 28. 10:00 ~ 12:00 2021. 04. 29. 14:00 11,876,337

1 :
, .

2 : Onbid ,
18 .

3 : , .



- 2 -

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

4 : ( , )
.

5 : ( ) .



- 3 -

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

,

.

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30



- 4 -

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,

.)

* 2016. 12. 28. ( 109,200,000

) ( )

.

* ,

,

,

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·



- 5 -

.

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

(①

)

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.



- 6 -

,

.

.

. ,

,

.

2021 03


